
ZARZĄDZENIE NR 75/2022 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 01 czerwca 2022 r.

w sprawie wyznaczenia zastępstwa w czasie nieobecności kierowników komórek 
organizacyjnych w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528, 583) w związku z § 10 ust. 

3 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łodzi, stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr 71/2019 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 16 stycznia 

2019 r. zmienionego Zarządzeniem Nr 186/2019 z dnia 20 marca 2019 r., Zarządzeniem 

Nr 638/2020 z dnia 5 lutego 2020 r., Zarządzeniem Nr 890/2020 z dnia 10 sierpnia 2020 r., 

Zarządzeniem Nr 1431/2021 z dnia 6 października 2021 r., Zarządzeniem Nr 1618/2022 

z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzeniem Nr 1789/2022 z dnia 26 maja 2022 r. zarządza się, 

co następuje:

§ 1. 1. W przypadku nieobecności Naczelnika Wydziału zastępstwo jego pełni 

wyznaczony pracownik:

1) Wydział Finansowo - Księgowy:

a) Olga Skrzypińska - w zakresie spraw finansowo - księgowych Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego,

b) Elżbieta Siekiera - w zakresie spraw finansowo - księgowych Starostwa 

Powiatowego w Łodzi;

2) Wydział Edukacji i Spraw Społecznych - Monika Kunka;

3) Wydział Architektury i Budownictwa - Anna Szczepaniak;

4) Wydział Gospodarki Nieruchomościami - Dagmara Niźnikowska-Przedpełska;

5) Wydział Inwestycji, Rozwoju i Dróg - Krzysztof Pietrzko;

6) Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa - Daria Braszkiewicz

7) Wydział Komunikacji i Transportu:

a) Izabela Banaszczyk - w zakresie spraw dotyczących rejestracji pojazdów

b) Liliana Kuzańska - w zakresie spraw dotyczących praw jazdy;

8) Wydział Organizacyjny - Sekretarz Powiatu;

9) Wydział Geodezji i Kartografii - Justyna Królikowska.



2. W przypadku nieobecności Sekretarza Powiatu pracami Biura Rady i Zarządu Powiatu 

kieruje Naczelnik Wydziału Organizacyjnego.

3. W przypadku nieobecności Kierownika Referatu zastępstwo jego pełni wyznaczony 

pracownik:

1) Referat Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa - Wacław Kryński,

2) Referat Promocji Powiatu i Informacji - Patryk Gala

3) Referat - Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geologicznej i Kartograficznej 

- Michał Kotynia

§ 2. W przypadku równoczesnej nieobecności kierownika komórki organizacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz zastępującego go pracownika, Starosta może 

wyznaczyć na czas określony innego pracownika zastępującego nieobecnego kierownika.

L

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 12/2021 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 

18 stycznia 2021 r. w sprawie wyznaczenia zastępstwa w czasie nieobecności kierowników 

komórek organizacyjnych w Starostwie Powiatowym w Łodzi.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych 

Starostwa Powiatowego w Łodzi.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


